ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2017  № 183
О занесении на Доску почёта Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь постановлением администрации Петровского сельского поселения № 39 от 10.07.2009  «О доске почета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», на основании решения Комиссии по  определению лучших предприятий, организаций и учреждений, по итогам рассмотрения предложений, поступивших от трудовых коллективов, граждан поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За вклад в развитие и процветание Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области занести на Доску почёта Петровского сельского поселения:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Петровский»;

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Петровская СОШ №1»;

Филиал МБУ «Централизованная клубная система» Петровский СДК;

Петровский участок Омского РЭС;

БУЗО ЦРБ Петровская участковая больница;
ПАО Ростелеком - Линейный участок № 5;

Общество с ограниченной ответственностью «Манхэттен»;
Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»;

Общество с ограниченной ответственностью «Печка»;

Общество с ограниченной ответственностью «С-Фрукт Сибирь»;

Общество с ограниченной ответственностью «Петровское»;

Индивидуальный предприниматель Дорожко Галина Михайловна;
Индивидуальный предприниматель Саванкова Ирина Александровна;

Индивидуальный предприниматель Бойко Римма Робертовна;

Индивидуальный предприниматель Пузанова Светлана Андреевна;

Индивидуальный предприниматель Зеленова Светлана Егоровна.
2. Заместителю Главы Петровского сельского поселения в срок до 20.11.2017  изготовить свидетельства о занесении на Доску почета Петровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

         Т.Е.Гришина